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El Banco Nacional de México
| CUENTA MAESTRA BANAMEX |

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $0.00
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacién estimada

56613 VALLE DE CHALCO SOLI, ESTADO DE MEXICO C.R.56612

la indicada después
se determine

de corte es

e expresamente otra moneda,

de la leyenda

"ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta contiene informacién de

los siguientes

RESUMEN GENERAL

productos y servicios:

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 31/0CT/2020 |
Cuenta Maestra Banamex 9016274843 $202,532.71 $262,089.56

CLABE Interbancaria 002180098143581918

AHORRO FACIL 9016274853 $0.00 $0.00

Domiciliacion Banamex

CUENTA MAESTRA BANAMEX

RESUMEN DEL:

01/0CT/2020AL 31/0CT/2020

CONTRATO 9016274843
Saldo Anterior

(+)
(-)
(+)

8 Depositos
26 Retiros
Intereses Menos
Impuesto Sobre la Renta

SALDO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

$202,532.71

$163,560.59

$104,003.74
$0.00

$262,089.56
EN EL ARO |

EN EL PERIODO

Saldo Promedio $188,567.75
Dias Transcurridos 31
Tasa Pagada 0.00%
(Expresada en términos anuales)

Impuesto Retenido $0.00
Intereses Menos $0.00
Impuesto Sobre la Renta

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Tarjeta 5206980085645996

Cheques

981 4358191

$0.00

RETIROS | DEPOSITOS

$16,337.25 $0.00
$87,666.49 $163,560.59

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA | CONCEPTO |  RETIROS | DEPOsITOS | SALDO |
01 OCT [SALDO ANTERIOR 202,532.71
01 OCT |ABONO/NOMINA 10120202 NOMINA

SPECIAL DYES
CAJA 0076 AUT 00019501

000181.B13INDA007.0D.1031.01
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JUAN MANUEL MARTINEZ MONTIEL

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

01 OCT

02 OCT

02 OCT

05 OCT

05 OCT

06 OCT

06 OCT

07 OCT

HORA 12:48 SUC 0870

PAGO A TERCEROS REF.
0220100100423422 JUAN

SUC 0

CAJA O0AUT 0HORA 0:0
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL AL
BENEF SERVICIOS EDUCATIVOS DEL
ORIENTE SC SU REF.0000423422
JUAN MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL
00000000000006549822

SUC 0870

CAJA 0071 AUT 00423422 HORA 13:42
EXENCION COBRO COMISION
MANEJO DE CUENTA PERIODO SEP0O1
AL SEP30 IMPORTE A EX ENTAR
$500.00

CAJA 0071 AUT 00022962

HORA 03:10 SUC 0511

PAGO INTERBANCARIO A
SCOTIABANK AL BENEF. DORIS
MIREYA,TORRES/LOPEZ (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
044830080016569532 CLAVE

SUC 0

CAJA O0AUT 0HORA 0:0
RASTREO 085904366890327601

REF. 0021020 MAT 4812 JESSI
LUCERO MTZ MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00436689

HORA 14:15 SUC 0870

DIS.EFE. TERMINA Il AS 13-3
75430060277464720003730

SUC 0342

CAJA 0088 AUT 00579943 HORA 20:31
WAL MART TLAHUAC NWM
9709244W4 5411

SUC 0342

CAJA 0093 AUT 01406685 HORA 05:48
20201006 75412910279918319573607
20201006 SUC 0342

CAJA 0093 AUT 01406685 HORA 05:48
PAGO INTERBANCARIO A BBVA
BANCOMER AL BENEF. PORFIRIO
EXEQUIEL,PERNIA/PEREZ (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
012420001727531034 CLAVE

SUC 0

CAJA O0AUT 0HORA 0:0
RASTREO 085901699750328009

REF. 0061020 Pago

interbancario MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00169975

HORA 10:18 SUC 0870

PAGO A TERCEROS 439491 PAGO
DE SERVICIOS

CAJA 0071 AUT 00439491

HORA 16:15 SUC 0870

PAGO RECIBIDO DE SILVER DYES
SA DE CV SU REF.0000025084

4,000.00

2,050.00

4,000.00

584.65

4,000.00

389.00

5,179.80 207,712.51

203,712.51

203,712.51

201,662.51

197,662.51

197,077.86

193,077.86

192,688.86
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

SILVER DYES SA DE CV

CAJA 0062 AUT 00025084

HORA 09:13 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 174789 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0071 AUT 00174789

HORA 11:01 SUC 0870

PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER
AL BENEF. FRANCISCO JAVIER
,MURILLO /PALACIOS (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
014580606157902013 CLAVE

SUucC 0

CAJA O0AUT O0HORA 0:0
RASTREO 085902759000328202
REF. 0081020 JUAN MANUEL MTZ
MONTIEL MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00275900

HORA 12:57 SUC 0870

PAGO INTERBANCARIO A BBVA
BANCOMER AL BENEF. ORG PUB
DESC PRES SERV (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
012180001141900099 CLAVE

SUuc 0

CAJA O0AUT 0 HORA 0:0
RASTREO 085902944830328205
REF. 0081020 MANUEL MTZ
MONTIEL MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00294483

HORA 13:16 SUC 0870

PAGO INTERBANCARIO A BBVA
BANCOMER AL BENEF. ORG PUB
DESC PRES SERV (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
012180001141900099 CLAVE

SUuc 0

CAJA 0AUT 0 HORA 0: 0
RASTREO 085902963220328207
REF. 0081020 SILVER DYES
MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00296322

HORA 13:18 SUC 0870

PAGO A TERCEROS 297889 PAGO
DE SERVICIOS

CAJA 0071 AUT 00297889

HORA 13:20 SUC 0870

PAGO INTERBANCARIO A BBVA
BANCOMER AL BENEF. DECOFISA
SERVICIOS CONTABLES Y FISCALES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
012180001133686538 CLAVE

Suc 0

CAJA O0AUT 0 HORA 0: 0
RASTREO 085904902390328206
REF. 0081020 decofisa MISMO

08 OCT

08 OCT

08 OCT

08 OCT

08 OCT

08 OCT

1,645.00

2,204.00

462.00

1,162.00

14,500.00

16,499.99 209,188.85

207,543.85

205,339.85

204,877.85

203,715.85

189,215.85
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

09 OCT

09 OCT

09 OCT

09 OCT

12 OCT

12 OCT

12 OCT

14 OCT

DIA

CAJA 0071 AUT 00490239

HORA 17:13 SUC 0870

PAGO RECIBIDO DE SILVER DYES
SA DE CV SU REF.0000091020
SILVER DYES SA DE CV

CAJA 0062 AUT 00195414

HORA 13:29 SUC 0519

PAGO A TERCEROS REF.
0220100900541635 JUAN

SUC 0

CAJA O0AUT 0 HORA 0: 0
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL AL
BENEF OSCAR,SANCHEZ/MOSQUEDA
SU REF.0000541635 JUAN
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL
00000000000004436737

SuUC 0870

CAJA 0071 AUT 00541635 HORA 16:29
ABONO/NOMINA 910202 NOMINA
SPECIAL DYES

CAJA 0076 AUT 00093730

HORA 16:42 SUC 0870

PAGO A TERCEROS REF.
0220100900583672 JUAN

SUC 0

CAJA O0AUT O0HORA 0:0
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL AL
BENEF OSCAR,SANCHEZ/MOSQUEDA
SU REF.0000583672 JUAN
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL
00000000000004436737

SUC 0870

CAJA 0071 AUT 00583672 HORA 17:00
DIS.EFE. SC IXTAPALUCA
75430060286434390011213

SUC 0342

CAJA 0088 AUT 00860800 HORA 11:10
GOMAR MONTECARLO GOM
140325ES7 5499

SUC 0342

CAJA 0093 AUT 01115550 HORA 05:38
20201013 75412910286948098282840
20201013 SUC 0342

CAJA 0093 AUT 01115550 HORA 05:38
PAGO A TERCEROS REF.
0220101200332193 JUAN

SUC 0

CAJA 0AUT 0 HORA 0: 0
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL AL
BENEF JONATHAN
MANUEL,MARTINEZ/LOPEZ SU
REF.0000332193 JUAN
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL
00005256782681912591

SUC 0870

CAJA 0071 AUT 00332193 HORA 12:13
DIS.EFE. SC VICENTE GUERRERO
75430060288485750033807

SUC 0342

CAJA 0088 AUT 00859925 HORA 19:10

20,880.00

2,900.00

464.00

1,000.00

122.00

600.00

2,000.00

168,335.85

1,162.00 169,497.85

166,597.85

5,179.80 171,777.65

171,313.65

170,313.65

170,191.65

169,591.65

167,591.65
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

16 OCT

16 OCT

19 OCT

20 OCT

20 OCT

20 OCT

22 OCT

23 OCT

26 OCT

27 OCT

ABONO/NOMINA 1610202 NOMINA
SPECIAL DYES

CAJA 0076 AUT 00020881

HORA 10:42 SUC 0870

PAGO A TERCEROS REF.
0220101600267819 JUAN

SUcC 0

CAJA O0AUT OHORA 0:0
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL AL
BENEF JOSE LUIS,CHAVEZ/LOPEZ
SU REF.0000267819 JUAN
MANUEL,MARTINEZ/MONTIEL
00005256782903162199

SUC 0870

CAJA 0071 AUT 00267819 HORA 11:30
DIS.EFE. PZA ARCOS CUAUTLA
75430060291466350050818

SUC 0342

CAJA 0088 AUT 00005923 HORA 12:11
DISPOSICION CAJERO RED
76666000294000000000000

SUC 0342

CAJA 0071 AUT 00020585 HORA 04:39
PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL
BENEF. ERICK MARTIN,RIOS
/IRIGOYEN (DATO NO VERIFICADO
POR ESTA INSTITUCION)
CTA.BENEFICIARIO
127830013077396777 CLAVE

SUucC 0

CAJA O0AUT 0HORA 0:0
RASTREO 085902393920329407

REF. 0201020 Pago

interbancario MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00239392

HORA 11:59 SUC 0870

DL SOL 124 2 GCD 170101GS6

5311 75545550294018880063578
20201022 CAJA 0093 AUT 01105244
20201022 HORA 05:38 SUC 0342
DOMI VW Leasing

AUT DOMI 0008703016

0041762658

SUC 0859

CAJA 0051 AUT 00076192 HORA 19:38
ABONO/NOMINA 2310202 NOMINA
SPECIAL DYES

CAJA 0076 AUT 00055716

HORA 13:23 SUC 0870

SAMS EL MOLINITO NWM

9709244W4 5300

SUC 0342

CAJA 0093 AUT 00551514 HORA 05:19
20201028 75412910301966819519200
20201028 SUC 0342

CAJA 0093 AUT 00551514 HORA 05:19
PAGO RECIBIDO DE SILVER DYES
SA DE CV SU REF.0000094662
SILVER DYES SA DE CV

CAJA 0062 AUT 00094662

HORA 11:35 SUC 0519

2,950.00

5,000.00

2,034.80

500.00

119.80

8,460.49

1,476.00

5,179.60

5,179.80

120,000.00

172,771.25

169,821.25

164,821.25

162,786.45

162,286.45

162,166.65

153,706.16

158,885.96

157,409.96

277,409.96
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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
CLIENTE: 59359013
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JUAN MANUEL MARTINEZ MONTIEL

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
27 OCT |PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER
AL BENEF. BLANCADELREFU,DIAZ
IVITE (DATO NO VERIFICADO POR
ESTA INSTITUCION)
CTA.BENEFICIARIO
014180920019146462 CLAVE

SUc 0

CAJA O0AUT O0HORA 0:0
RASTREO 085904989530330103

REF. 0271020 JUAN MANUEL MTZ
MONTIEL MISMO DIA

CAJA 0071 AUT 00498953

HORA 17:24 SUC 0870 20,500.00 256,909.96
30 OCT |ABONO/NOMINA 2310202 NOMINA
SPECIAL DYES

CAJA 0076 AUT 00028632

HORA 10:11 SUC 0870 5,179.60 262,089.56
30 OCT |DISPOSICIONES EN CAJERO

EXENTAS 4

CAJA 0000 AUT 00546989

HORA 23:59 SUC 0981 262,089.56

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $20,000.00

"Este documento es una representacidén impresa sin validez fiscal”

GRAFICO TRANSACCIONAL

(Saldo Inicial de $202,532.71)

Depositos $163,560.59

Otros Cargos $89,968.94

Retiros en efectivo $14,034.80
Saldo Final $262,089.56

000181.B13INDA007.0D.1031.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
CLIENTE: 59359013
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JUAN MANUEL MARTINEZ MONTIEL

AHORRO FACIL

GAT Nominal antes de impuestos 0.00%

01/OCT/2020 AL 31/0OCT/2020 GAT Real antes de impuestos -3.46%
Interés Aplicable o Rendimientos $0.00
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

Contrato 9016274853

Saldo Anterior $0.00
( + ) Depésitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Menos $0.00

Impuesto Sobre la Renta

Saldo al 31 DE OCTUBRE de 2020 $0.00
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CM 981/9016274843
EN EL PERIODO EN EL ANO |
Saldo Promedio $0.00
Dias Transcurridos 30
Tasa de Interés Bruta 0.00% 0.54%
(Expresada en términos anuales)
ISR (1.45%)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Menos $0.00 $107.67
Impuesto Sobre la Renta

Domiciliacion Banamex / Cargo Automatico

1 Instruccion(es) aplicada(s) del 31/Sep/2020 al 30/0ct/2020
Fecha Pago a Referencia con el Emisor RFC Emisor Monto
Oct22 VW Leasing 0041762658 VLEO060918B86 $8,460.49
AUT DOMI 08703016

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacién Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electronico une@citibanamex.com o teléfono (55) 1226-4583, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso
de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx teléfonos: 01-800-999-8080 y 5340-0999.

RFC: BNM840515VB1 Isabel la Catblica no. 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México.
Estamos para servirle, las 24 horas, los 365 dias del afio. * Reporte de robo o extravié de cheques o Tarjeta de Débito * Atencidén de Aclaraciones

IMPORTANTE:

* Si deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

* Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacién sobre comisiones con fines informativos y de comparacién, ingresa a www.condusef.gob.mx y www.citbanamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES.

s —_— Producto garantizado por el IPAB hasta por
e[S ANEg) oreecon 400,000 Unidades de Inversion UDI's por En Banamex tus datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad
3 BANGARIG persona y por banco www.gob mx/ipab

correspondiente en www.citibanamex.com/aviso de privacidad o en la
sucursal de tu preferencia.

Agradecemos su preferencia

000181.B13INDA007.0D.1031.01
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No te compliques con tu cobranza,
nosotros nos encargamaos.

Citibanamex te facllita 1o cobranza de tu groducto o servicio al ofrecerte
el servicio Electrdnico de Pagos, bajo la modatidad de Web Services o
Linga de Canbura,

Web Services

k]

Irteraccidey en ternpo real cort el paador,

Aplicacion v actualizacison en tigmgo
real directarnente en los servidores
del cliente,

Evita la generacion de boletas de pago, 1o
gue semanifiests en una simplificacion
da proceses operativos,

Proceso Paperless,
Miniriza costos por ia emisidn de papel,
correspondencla, ste,

Linea de Captura

e nformacion slempre disponible v clara.

Recursos siempre dispopibiles.

Garantfa de recepcion de pagos en fechas
aestablecidas.,

Generacitn de una sola linea para
descusntos y recargos.

Usp de maltiples cuentas de sbono pars
separacidn de pagos conun soio
Establecimiento (Convenio),

SEiado esto no es suficiente, fecderda Jque tambidn e brindas comodidad a tus
cligntes al no tener gue sallr de cass para realizar sy depdsito, &t contar cow amplios
horarios de servicio o diversos medios para realizar su psgo con Cltibanames,
Ademas de darles seguridad al garantizaries la recepcidn del pageo.

Yive 1a rapldez v practicidad de contar con los servicios de cobranza
de Citibanamex.

citibanamex&s

£t Banco Nacional de México

j

Lingt i ot Gl ted o eoifesla i €t b el iy s mnfess e o e men bl e Tndi

000181.B13INDA007.0D.1031.01
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Personas Fisicas y P

A partiy del & de Octubre de 2020, serd
recasario valicar thdentidad coanco celebres
aperacionss bancartas do forrs prosencials,

parg focual te solicitaremegs,

{ Huella Digital + INE + CURP )

Para i0s casos o8 impedimento fisico,
nacicrallcad extranjera ¢ falta de INE,
consulie en ‘
https://www.banamex.com/es/centro-de-a
cuentas/protege-tu-identidad/index.htm

Recuerda traer contigo tu credencial
para votar emitide sor el INE|

Para mas informacion contactanos

Pesde fa Cludad de Mexico ol BE 1228 2639 C t baname )

Ofro estaco de la Hepiublica ol BOO 02t 2245

El Banco Nacional de Me:

Ay e Alest SuciEG s han s sending Teanoraine nte S soviclo CONSERE s e Sieuan it e b bansr ek Loy S ot te atineign R B i i Tos Sehdts ol ol

et 8 oferalaciones dlin s ds Matens e nanns ditnid cinnas e Bacin mabaies s R 000 A e ralings el wniesa e lileyler s dielingn ¢ Sielessl sl s
Ciflhanamedlanna disaaninienedtas doerarianes. Piaza 10: BCO-B08188-01

000181.B13INDA007.0D.1031.01



'*&;zm@ DECLENTA

RESARIAL

HIZRCION

BANCANET PERSONAL.

EARCANET PROFESIONAL

BANLCO MACIONAL DEMEXICD |/ |

BANEDS

Q"mﬁ.tcgmm

BANCA

FoNDas | INSUFICIENTES.

 BANCANFT DIRECTO

 BANEANET EMPRESARIAL

BANCOS

'EEEZ‘iEF CIARIE _

?%GW FEDERAY
DECONTRIBUYERTES:

'r'u. DODE %syms_l&mﬁx

SIHTEMA ADMINGTRACION RETIRG

HORIZONTE PLUS

'SALVO-BUEN COBRO

 HORIZONTE BARAMEX DOS

SINFONDDS

-C(}tiCEﬂTR#EEQN TOMDOS

THPUESTO BEPOSIO EFECENG

SIEONDDS

/0PI

LON COPIA

WEPUESTOS

'SDCIEDAD AHONIMA

CrTARI-C/TARIETA |

RTE MONEDA NACIONAL

A

‘SOCIEDAD ANONIMA BE CAPFAL

CBL

CUENTA BALANCE CERD

£eB

;CMI‘E}R@M CQMRERCE BANK

£

£F

2]

CH, ZEVS/FONDOS:

CHEGAE DEVIELTD SN FONDOS,

e

CIEDIRECT

el

CURTA MAESTRA

" INVERSIONIVERSIONES

Lo

LOMISION

 CON:CHE/FaNDas

_EC{}M?S?%?& CHEQUE SINFOREOS .

IMPUESTO'SOBRE LARENTA

3s¢;¢é;mm_cm ORIED
MUTPLE

VPUESTO VALOR AGREGAD

SERVIGIOSPAGES.
{ELECTRONICDS INTERBANCARIDS

MDA NACIORAL

SISTEMA PAGOS ELECTRONIEDS
523 S0.AMPLIABG

MASNETICO

TRRJETAY CLEROEA

TARJETADEBITO

'.Msvm ENTD

TARJETAS BANAMEX

MOYVIMIENTOS

TARJETA DE CREDITO

NEGOGID RECEPTORDE PAGUS. . |

TPODECAMBIB. ...

BANCANET

TASAGRAVABLE

o¥E

NOMERD

TASKEXENTA

DER/DERIT

NUMERD DEINVERSION

HUMERG DESUCHRSAL

TRANSFERENCIA
ﬂiﬁi‘ﬁﬁﬁlﬂ# BE PEGOS

fi, ’WSPB&ECIGN

DEPOSIT FORDISFOSEN N

NOMINA BAMAMEX

DEVOLUCION:

DEVUEETD

El!S'{RiTE& FEDERAL
= it

mmmmmw

DATACION
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